
附件1

两江新区直管区园地林地草地级别及基准地价表
表1 两江新区直管区园地级别及基准地价表

单位：元/亩

	利用类型
	级别
	基准地价

	果园
	1
	23440

	
	2
	18510

	
	3
	14370

	
	4
	10920

	其他园地
	1
	18760

	
	2
	14850

	
	3
	11510

	
	4
	8760

	1.价值实体：园地土地价值，不包含地上附着物和定着物；

2.权利类型：承包经营权；

3.土地权利年期：30年；

4.利用类型：果园、其他园地；

5.基本设施状况：按照所在区域具有普遍性、适宜性的种植制度下，宗地外道路通达且有水源保障，宗地内有基本的排水与灌溉设施；

6.估价期日：2023年1月1日。


表2 两江新区直管区林地级别及基准地价表

单位：元/亩

	级别
	基准地价

	1
	21080

	2
	16110

	3
	11450

	1.价值实体：林地及其地上附着物和定着物；

2.权利类型：承包经营权；

3.土地权利年期：70年；

4.利用类型：林地类型为乔木林地，林种为“高大乔木或珍贵树种”，初始龄组为“成熟林”；

5.基本设施状况：按照所在区域具有普遍性、适宜性的种植制度下，宗地外道路通达；

6.估价期日：2023年1月1日。


表3 两江新区直管区草地级别及基准地价表

单位：元/亩

	级别
	基准地价

	1
	10450

	2
	6710

	1.价值实体：草地土地价值，不包含地上附着物和定着物；

2.权利类型：承包经营权；

3.土地权利年期：30年；

4.利用类型：其他草地；

5.基本设施状况：按照所在区域具有普遍性、适宜性的种植制度下，宗地外道路通达；

6.估价期日：2023年1月1日。



